כתב האישום

לחוק 345(ב)(3) סעיף בנסיבות 345(א)(1) סעיף לפי עבירה - אינוס הן זה בתיק לנאשם המיוחסות העבירות .1
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), ומעשים מגונים (מספר עבירות) - עבירה לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף

345(ב)(3) לחוק.

2. על פי הנטען בכתב האישום (אשר הוגש ביום 6.1.13), יצאה ק.י. (להלן: "המתלוננת") את ביתה ביום 11.11.12
... היא התקשרה למסעדת "אל גאוצ'ו" בהרצליה (להלן: המסעדה") וביקשה לדבר עם אחיו וטיילה להנאתה באזור
להגיע המתלוננת את הנאשם הזמין זו טלפון שיחת במהלך הנאשם.